 Para aquellos lotes, donde solo exista una oferta que cumpla con los requisitos mínimos, 

se procederá con la adjudicación. 

1. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

El presupuesto referencial para llevar a cabo la “Contratación del servicio de transporte 

de camionetas ENVIGMU”, del periodo planificado, es de USD $ 53.460,00 (Cincuenta y 

tres mil cuatrocientos sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

servicio que grava IVA 0%, considerando un valor por día de prestación del servicio y 

por vehículo de $110 (ciento diez dólares de los Estados Unidos de América), grava 0% 

IVA.